



2023

ULUSLARARASI LAŞMA
İZLEME VE
DEĞERLENDİRME
RAPORU

Üniversitemiz, uluslararası öğrenciler ve akademisyenler tarafından tercih edilebilir üniversite olma, eğitim, araştırma, geliştirme ve toplumsal katkı alanlarında iş birliklerini sağlama ve geliştirme, uluslararası değişim programları veya uluslararası projeler ile akademik ve idari personeli ile öğrencilerinin sosyal, sportif, eğitsel, akademik ve mesleki deneyim kazanması noktasında destekleme, global dünya düzeni içerisinde diğer ülkelerle rekabet edebilen akran mezun verme, uluslararası görünürlüğü daimi kılma politikası ve uluslararasılaşma ana süreci dahilinde faaliyetlerini sürdürmektedir.

Uluslararasılaşma alanında çalışmalarını sürdüren Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü bünyesinde 3 ayrı alt koordinatörlüklük bulunmaktadır. Bunlar Değişim Programları Koordinatörlüğü, Uluslararasılaşma Koordinatörlüğü ve Uluslararası Öğrenci İşleri Koordinatörlüğü'dür.

Üniversitemiz 2019-2023 Stratejik Planı kapsamında "Uluslararasılaşmak" amacı gerçekleştirme performansı 2022 yılında %64,51 iken 2023 yılında %68,17'e yükselmiştir. 2023 yılı içerisinde 11 farklı kurum ve kuruluş ile uluslararası protokol imzalanmıştır.

2023 yılında Üniversitemizdeki yabancı uyruklu öğrenci sayısı geçen yıla oranla % 12'lik artış sağlayarak 1.747 olmuştur.

Üniversitemiz, 2023 URAP Dünya sıralamasında 1430, CWUR sıralamasında 1455, LEIDEN sıralamasında 978, THE sıralamasında 1501+, WEBOMETRICS sıralamasında 1494 ve GREENMETRIC sıralamasında ise 868. sırada yer almıştır.

Öğrencilerin değişim programlarına yönelik isteksizliği, vize ile ilgili zorluklar, öğrencilerin yabancı dil düzeyinin istenen seviyede olmaması gibi sebeplerin yanı sıra küresel düzeyde yaşanan ve ülkemizde de etkili olan Doğal Afet (Deprem) kapsamındaki sınırlandırmalar uluslararasılaşmak hedefinin istenilen performans düzeyine ulaşamamasında etkili olmuştur. Bu kapsamda değişim programlarının etkin hale getirilmesi için tanıtım ve bilgilendirme faaliyetlerinin etkinliği artırılacak, mevcut yabancı dil web sitesi hedef kitlenin ihtiyaçlarını karşılayacak içeriklerle zenginleştirilecek ve yabancı öğretim elemanı istihdamı için teşvik mekanizmaları oluşturulacaktır (barınma, tesis imkaları vb.).

Düzenlenen tüm toplantıların sonucunda KTÜ'de doktorasını bitiren yabancı akademisyenlerin kadroya alınmasının sağlanması ve bu konuda birimlere duyuru yapılması, uluslararası projelerin tanıtımı için Teknoloji Transfer Merkezi tarafından kısa ve özet bilgiyi içerisinde barındıran bir broşürün hazırlanması, öğretim üyeliğine yükseltme ve atanma kriterlerinde uluslararası iş birlikli yayın ve sanayi iş birlikli yayınlara ek puan verilmesi, Üniversitemiz resmi internet sayfasında KTÜ Ödülleri başlığı açılması, Erasmus Mundus programı ile ilgili BAP Koordinasyon Biriminden de bir yetkili eşliğinde bölümlere gidilerek bilgilendirme yapılması, yüksek lisans ve doktora öğrencilerine faaliyetlere ilişkin bilgilendirme mesajı atılması ve uluslararası kongreler için Konferans Birimi yapılanmasının oluşturulması kararları alınmıştır.

2024 yılında, erasmus kapsamında öğrenci gelen birimlere altyapı desteği verilecektir. Farklı dillerde KTÜ'yü tanıtan kısa videolar hazırlanacak web sayfasından sunulacaktır.



2023

Karadeniz Teknik Üniversitesi
Kurumsal Gelişim ve Planlama Koordinatörlüğü



+90 0462 377 44 01

+90 0462 377 44 45

+90 0462 377 44 86



yonetim@ktu.edu.tr